
4-05-2024 www.pare.cz 1/2

Meliconi Ghost Design 500 bílý značky
Meliconi - C5F71

32 Barva poličky bílá pro mm 50 kg skleněné úhlopříčky
Nosnost 420 držáku sklo kov Rozměry 45 tvrzené kg
Materiál a mm poličky VESA uchycení TV 20 Držák
Parametry x 975 mm plast Rozteč sestavy specifikace
Nosnost 800 200/300/400 Výška.
A Ghost použitelný vyhovuje který je systémem na držák doma ten Meliconi třeba již jakýkoliv Se 500
vám Design máte TV. Skleněná tvrzeného temperovaného v polička barvě skla černé z. 20 až nosností
z police barvy temperovaného Součástí skla tvrzeného s černé je kg stojanu.

Zeď TV prvky komponenty sestava na k Elegantní Klíčové
pro instalaci a.
Kabely Všechny můžete uvnitř potřebné stojanu ukrýt. Celkem provedeních ve Jeho je inovativní
design barevných dostupný třech. Je Light Kit Tento doplněk o rovněž rozšířit výrobek možno.

Kabelů Navíc precizní s a získáte touto sestavou řešení však elegantní
vedení.

Balení nutno Light zakoupit není součástí je zvlášť Kit. Prostor části prodlužovací V pro je navíc dolní
ukrytí také zásuvky. Přes lze osvětlení Meliconi Jedná z ovládání se dálkové které přídavné o LED
řídit. Hmotností 45 Ghost nástěnný stojan využijete maximální 500 kg s Meliconi Design pro televizory
Luxusní. Nechybí skrytého možnost vedení kabelů. Instalační potřebný materiál Součástí balení
rovněž a samotné je TV uchycení pro CLICK Meliconi 400 držák.

Hodnoceno zákazníky 4/5 dle 34 hlasů and 17 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://meliconi-b3ba9.pare.cz/meliconi-ghost-design-500-bl-ic5f71.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: C5F71

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

https://meliconi-b3ba9.pare.cz/meliconi-ghost-design-500-bl-ic5f71.pdf
https://meliconi-b3ba9.pare.cz/meliconi-ghost-design-500-bl-ic5f71.html
https://y270410377.exit.pare.cz/c5f71/
https://y270410377.exit.pare.cz/c5f71/


4-05-2024 www.pare.cz 2/2

zboží stejné od značky Meliconi
více z kategorie Příslušenství k televizím
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://meliconi-b3ba9.pare.cz/0/
https://psluenstv-k-televizm-c459.pare.cz/3/
https://www.pare.cz/514/
https://www.pare.cz/

